


¥
HANNTHW

C dopenbio 350P

dopenb / ANMHOHCKAA ropYMLa / NyK

C MOPUHOBAHHBIM POCTONGOM 380P
BbIPEe3HA roBar-bd /
COoycC BUTENNO TOHHATO / pennc

C TYHLOM 1 3eNeHbIM NYHOM 380P
TyHew, / anonn / 3eneHbit NyH / KYHHYT

MALLA

PVIMCHAHA

C yopwmzo C tpiodenem
750P 850P

* JlokanbHoe 6noao






SAHYCHWM

X\jM\jC C BANeHbIMM TOMATAMU
HYT / TAXUHW / BANEHbIE TOMATLI / MUTa

Canart ¢ $openbio
ancbepr / rpaBNaKc / parmeHKa / 6proLlb

. top
MawTeT U3 KPONMKA C rPUBAMM 1 CMETAHOM

top
"paBnakxc

dopent / cBeHNa / KNIOKBA / PUKOTTA

XoTROr C NAHMYCTUHOM
NAHMYCTUH / BproLLb / anonm

Benaum 3wt
roBaAVIHA / OBOLLM / ONeHMHA/Coyc peMynapa,

v
MenbMeHn C ONEHUHOM

ONEeHVHA / NapMe3aH / CNMBOYHOE MACNO

¢
MenbMeHu ¢ popensio

dopenb / BepMoHTe / 3eneHbI ropOoLLIEH
Taprap v3 roesamHbl

roBaaMHa/nedeHblenepubl/rprubHONarNonm

MNeyeHbIn KaMaMbep
HaMaMbBep / BpUOoLLb / CE30HHOE BAPEHbEe

Hab6op 3akycok

4opuso / napmesaH / poKGopTH / onmMBHM / rpeLHmny opex / Mén,

Rpaxnc
OnmBHM

Chbip

350P

660P

490P
600P

650P

650P

600P

580P

700P

700P

750P

220P
270P
550P



CVYTbl

BynboH C anLoM 1 MHAeHoM
HYPUHbBIVM BYNbOH / aruo / nHaeka / Bynryp

TbIKBEHHbBIN Cyn 7
TbIKBA / YTHA KOHOW / COYC NOH3Y

NyHoBbI cyn 0

nyk / 6enoe BrHO / napmesaH / raynd

Cyn s necHbix rprbos
necHble rprbbl / NepnoBHa

\YYxa Kapeno-pUHCHas Y
dopenb / neyeHble OBOLLY / CNUBHMA

320P

330P

400P

430b

S40P

top
XNEB
LOMALLHNW
PraHom Ha 3aHBACHE Bynouxa 6puoLb
300k 300pP
@ Ce30HHoe 6noao ¥ TokanbHoe 6ntogo

WHrpeaveHTsl B 6ntoae
MOTYT U3MEHATbLCA MO Ce30HY



[OPHAYEE

Habauok ¢ FpVI6HbIM AnonNu 1 BANEHbIMU TOMOTAMM
MAPUHOBAHHbBIM NYH / apaxmMc / coeBbln COYC

Byprep ¢ neyeHbIMm nepuamMm

o top
HOPTOLLHOWN $pu
rOBAMbA KOTNETA/ Cblp/ BEeHOH/ aronm

CTporaHos ¢ AOMALLHeN NacTon
nacTa/ necHble I’pl/l6b| / BblIPEe3HA roBAb4dA

LibinneHoK ¢ canaTtoM v nutomn
LbIMNEHOK / AOMALLHWMM COYC / MAPUHOBAHHbBIN NYK

TyHeLl, ¢ MOPHOBbBIO U KMHOQ
Tepuarn / KyHHyYT / cneuymn

top
®openb ¢ TOMATAMM U LBETHOW HAMYCTOM
coyc BepMoHTe / HyaseT

YTUHOST HOMHA C OBNEMnUXOBbLIM LEMUTNACOM
obnenyxa / CNMBOYHDBIN Cbip / Bynryp

1
BbIpesHa C COYCOM 13 Benbix rprbos

HapTOhEeNbHbIM KPEeM/ AeMUINAC/ NeCHbIE rPMBDI

top
OneHnHa cHapTodenbHbIM MPATEHOM
N MOXX¥HeBenoBbiIM neMUrNACOM

540P

750P

870p

980k

990k

1089P

1045P

1160P

1320P



MHPA

C BNAMHAMN M CMETAHOM

YepHas nHpa HpacHas nkpa
CunBUpPCHMIN OCETP KNACCKK HapenbCHoM ¢openu
28,6mp. 50mp./100rp./ 200 mp.
3500P 550P /1100P /
2200pP

AECEPTbI

Pom 6a06a

AHINE3 HA PAMEHHE / KNIOKBA / KAPEeNnbCHUM 6ANb3AM

LLlokonanHbIM raHaLw
dyHAYK / rpenndpyT / TEMHbBIM LLOKONAA

AHHa Puyta

MepeHra/rpenndpyt/ManmHa

Markmm YM3HEMK C TbIKBOW U rpyLLen
TbIKBEHHbIN KOHOUTIOP / rpyLLIA B 3€NEHOM Yae / KpOoLUHA cabne

LLOP

490P

550P

550P



NAETCHOE

Canat 13 CBEHMX OBOLLEN CO CMETaHOM 190P
HypuHbIN BYnbOH C BYNrypoM U UHASMHOM 190P
HoTneTa 13 nHaeiHm ¢ KaptodenbHbIM riope 280P
BuTOUKM 3 Benoit poibbl C MaHApOHaMK - 280D
OBCaHAdA HALIA C BULLHEBbIM AMEMOM 180P
PurcoBas KALLA C ANenbCUHAMM 1 CTYLLIEHHOM 210P
CbIpHVHM CO CMETAHOM M MANWHOBBIM AMHEMOM 210P

BRrHYMHM C KPEMPUHOTTOM M HYTENNOW 250P



Bbl MOMeTe 3a6paTtb ntoboe 6niono ¢ CoBoM.

MormanyincTa, CoobLmMTe OPULIMAHTY 3apaHee
O HANMYMU ANNEPIAN UNIA HEMEPEHOCUMOCTI MPOAYHTOB.



